
Extrato por período
Cliente: CAM MUN DE FAZENDA RIO GRANDE

Conta: 2864 / 006 / 00000300­2

Data: 04/05/2016 ­ 10:37

Mês: Abril/2016

Período: 1 ­ 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 50,00 C

01/04/2016 001317 DEB.AUTOR. 22.899,05 D 22.849,05 D

01/04/2016 727220 RESG AUTOM 22.899,05 C 50,00 C

06/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 881,04 D 831,04 D

06/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 675,00 D 1.506,04 D

06/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 1.143,62 D 2.649,66 D

06/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 584,39 D 3.234,05 D

06/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 676,00 D 3.910,05 D

06/04/2016 010984 TEV MESM T 582,87 D 4.492,92 D

06/04/2016 727220 RESG AUTOM 4.542,92 C 50,00 C

07/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 604,80 D 554,80 D

07/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 439,35 D 994,15 D

07/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 1.325,00 D 2.319,15 D

07/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 160,00 D 2.479,15 D

07/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 140,00 D 2.619,15 D

07/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 1.902,42 D 4.521,57 D

07/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 2.317,40 D 6.838,97 D

07/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 24.121,55 D 30.960,52 D

07/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 21.110,01 D 52.070,53 D

07/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 21.244,29 D 73.314,82 D

07/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 196,84 D 73.511,66 D

07/04/2016 727220 RESG AUTOM 73.561,66 C 50,00 C

08/04/2016 001904 DOC E DEV 604,80 C 654,80 C

11/04/2016 133718 DEVOL TED 604,80 C 1.259,60 C

11/04/2016 133718 ENVIO TED 604,80 D 654,80 C

11/04/2016 144133 ENVIO TED 604,80 D 50,00 C



19/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 2.500,00 D 2.450,00 D

19/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 416,00 D 2.866,00 D

19/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 98,28 D 2.964,28 D

19/04/2016 727220 RESG AUTOM 3.014,28 C 50,00 C

20/04/2016 162215 CRED TEV 354.200,35 C 354.250,35 C

20/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 996,50 D 353.253,85 C

20/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 52.210,38 D 301.043,47 C

20/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 23.847,28 D 277.196,19 C

20/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 2.516,94 D 274.679,25 C

20/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 3.303,00 D 271.376,25 C

20/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 204,84 D 271.171,41 C

20/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 2.100,00 D 269.071,41 C

20/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 2.070,72 D 267.000,69 C

20/04/2016 125514 ENVIO TED 1.350,00 D 265.650,69 C

20/04/2016 141246 DB ACC ARR 218.253,79 D 47.396,90 C

20/04/2016 990001 APL AUTOM 47.346,90 D 50,00 C

25/04/2016 000000 DEB.AUTOR. 2.427,77 D 2.377,77 D

25/04/2016 141246 CRED ACC 100,74 D 2.478,51 D

25/04/2016 727220 RESG AUTOM 2.528,51 C 50,00 C

26/04/2016 831823 DOC ELET 69,07 C 119,07 C

27/04/2016 857316 DOC ELET 8,00 C 127,07 C

27/04/2016 990001 APL AUTOM 69,07 D 58,00 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


